PAGE
2

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России)
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	Объединенного собрания
_____________________________________________________
(наименование подразделения)

	№

	              (дата заседания)

	г. Киров

	Председательствующий:

	(наименование должности)
	(Фамилия И.О.)

	Секретарь:

	(наименование должности)
	(Фамилия И.О.)

	Присутствовали:

	работники __________________________________________ _____ человек (из _____)

	Об избрании делегатов на Конференцию работников

и обучающихся в связи с выборами ректора

ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России

СЛУШАЛИ:
________________________________________________________________________________________________________________________________________
о необходимости избрания _____ (____________) делегатов(а) на Конференцию от _________________________________________________________________, но с учетом того, что в составе _________________________________________ ________ работников – члены ученого совета, а они уже автоматически являются делегатами Конференции.
ВЫСТУПИЛИ:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШИЛИ:
Избрать делегатом на Конференцию от __________________________________:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________
ГОЛОСОВАЛИ: «за» ____ чел., «против» ____ чел., «воздержались» ____ чел.
Решение принято _____________________________________________________

(единогласно/большинством голосов)

Председательствующий

_______________________
Секретарь

_______________________